- Thời gian xem tài sản: Từ ngày 9/3/2026 đến ngày 11/3/2026 (Khách hàng
liên hệ và đăng ký trước để được hướng dẫn đi xem trong giờ hành chính).

- Địa điểm xem tài sản: Tại vị trí thửa đất.

3. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ và bước giá

- Giá khởi điểm: 2.501.116.200đ (hai tỷ, năm trăm lẻ một triệu, một trăm
mười sáu ngàn hai trăm đồng).

- Tiền đặt trước: 375.167.000đ (Ba trăm bảy mươi lăm triệu một trăm sáu
mươi bảy ngàn đồng).

- Tiền mua hồ sơ: 400.000đ/hs (bốn trăm ngàn đồng/hồ sơ).

- Bước giá (mức chênh lệch cố định): 30.000.000đ (ba mươi triệu đồng).

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ
tham gia đấu giá:

- Thời gian bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu